
2024 年 10 月 

 

お客様 各位 

 

 

 

印刷スライドガラス UV インク変更のご案内 

 

謹啓  

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、印刷スライドガラスに使用しております UV インクの材料の一部が生産中止となっ

たため、仕様変更を行うこととなりました。 

基本的な性能は従来品を踏襲しておりますが、使用方法などによっては従来品と差異が生じる可能

性もございます。 

特に火炎固定など長時間熱処理をする場合などは事前にご確認をいただけますようお願いいたし

ます。 

 

詳細についてご確認が必要な場合、弊社営業担当、もしくはお客様フリーダイヤル（0120-0273-14）

までお問い合わせ下さい。 

なお、今回の仕様変更による品番、及び価格の変更はございません。 

 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

＊対象製品：UV 印刷スライド（特注品を含む）製品 

 

＊実施時期：2024 年 9 月 21 日生産分より順次変更 

 

 

 

 

 


